1

2025 年 12 月 1 日

各 位
会 社 名 株式会社デコルテ・ホールディングス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 新井  賢二

（コード番号：7372 東証グロース）
問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 新  敬 史

 （TEL.078-954-5820）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 12 月 23 日に開催予定の第 9 期定時株主

総会に付議する取締役候補者について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた
します。また、同定時株主総会をもって任期満了により取締役１名が退任いたしますので、
あわせてお知らせいたします。

１． 取締役候補者

氏名 新役職 現役職 新任・重任

新井
あ ら い

 賢二
け ん じ

 代表取締役社長 代表取締役社長 重任

水間
み ず ま

 寿也
と し や

 取締役 上級執行役員 新任

土谷
つ ち や

 健
けん
次郎
じ ろ う

 取締役 － 新任

中曽根
な か そ ね

 玲子
れ い こ

（戸籍上の氏名：市川
いちかわ

 玲子
れ い こ

）
取締役（社外） 取締役（社外） 重任

松岡
まつおか

 洋平
ようへい

 取締役（社外） 取締役（社外） 重任
（注）中曽根玲子氏及び松岡洋平氏は、社外取締役候補者であります。

２． 退任予定の取締役

氏名 現役職 退任理由
新 敬史 取締役 任期満了による退任

2

３． 新任取締役候補者の略歴

氏名
（生年月日） 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

水間 寿也
（1973 年 7 月 18 日）

1998 年 7 月
2001 年 ８月
2005 年 10 月
2016 年 4 月
2018 年 10 月
2019 年 10 月

2024 年 12 月

株式会社イマージュ入社
有限会社スタジオイマージュ入社
株式会社デコルテ（旧株式会社デコルテ）入社
同社執行役員
当社取締役
株式会社 Decollte Photography（現株式会社デコルテ）
代表取締役社長（現任）
当社上級執行役員（現任）

氏名
（生年月日） 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

土谷 健次郎
（1973 年 4 月 22 日）

1998 年 4 月
2007 年 10 月
2017 年 4 月
2022 年 3 月
2023 年 1 月

2023 年 3 月

2024 年 12 月
2025 年 1 月

株式会社商工ファンド入社
株式会社 IBJ 取締役
同社常務取締役
同社常務執行役員
同社加盟店本部 統括
営業本部、経営管理部、管掌役員
同社ラウンジ本部 管掌役員 同社常務取締役
同社コミュニティー事業部 管掌役員（現任）
同社取締役副社長（現任）
同社人事部 管掌役員（現任）

４． 取締役会構成変更の目的

水間寿也氏は株式会社デコルテ代表取締役として当社グループのスタジオ事業を統括
し、事業規模の拡大に貢献してきた実績があること、土谷健次郎氏は株式会社 IBJ におい
て様々な部の管掌役員を歴任し、事業会社の管理・監督業務に関する豊富な経験と見識を
有していることから、両氏が経営に参画することで当社の企業価値向上とガバナンスの
強化への貢献が期待されるためです。
また、当社の中期経営計画の実現に向けて、IBJ グループとスタジオ事業との連携を深

め、事業成長や成長戦略の立案、検討及び意思決定の一層の迅速化を図ることも目的とし
ております。

以 上